

---

# **KEHL ApS**

**CVR-nr.: 32061680**

Moseblokke 15  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2023**

---

**Oluf Kurt Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KEHL ApS  
Moseblokker 15  
8940 Randers SV  
e-mailadresse: kpoulsen@post.tele.dk  
CVR-nr.: 32061680  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Nordea  
Kirkegade 3  
8900 Randers SV  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktivitet er administration af formue.

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på -140.725,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under påvirkning af Covid 19.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.625	-11.269
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.625</b>	<b>-11.269</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.625</b>	<b>-11.269</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3	110
Andre finansielle indtægter		-165.769	128.005
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-180.391</b>	<b>116.846</b>
Andre skatter		39.666	-25.674
<b>Årets resultat</b>		<b>-140.725</b>	<b>91.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	180.000
Overført resultat		-140.725	
<b>I alt</b>		<b>-140.725</b>	<b>91.172</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		74.052	34.386
Tilgodehavende skat		8.542	2.068
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.594</b>	<b>36.454</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		631.394	947.337
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>631.394</b>	<b>947.337</b>
Likvide beholdninger		80.796	131.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>794.784</b>	<b>1.115.694</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>794.784</b>	<b>1.115.694</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		669.784	810.509
Forslag til udbytte		0	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>794.784</b>	<b>1.115.509</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>185</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>794.784</b>	<b>1.115.694</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.